
 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
										                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de São José do Rio Pardo garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.saojosedoriopardo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de São José do Rio Pardo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de São José 
do Rio Pardo poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
saojosedoriopardo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo
CNPJ 45.741.659/0001-37
Praça dos Três Poderes, 1 - Centro
Telefone: (19) 3682-7800
Site: www.saojosedoriopardo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Câmara Municipal de São José do Rio Pardo
CNPJ 54.138.268/0001-13
Praça dos Três Poderes, 02 - Centro
Telefone: (19) 3608-5102
Site: camarasjriopardo.sp.gov.br 

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e Esgoto

FEUC - Faculdade Euclides da Cunha - FEUC

FUNDARP - Fundação de Pesquisa e Difusão de 
Tecnologia Agrícola

FE - Fundação Educacional de São José do Rio Pardo

DEC - Departamento de Esportes e Cultura

IMP - Instituto Municipal de Previdência

 

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 1 de 16Ano IV | Edição nº 535

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Licitações e Contratos	 5
Extrato	 5
Notificações	 6
Notificação de Autuação de Trânsito	 6

PODER LEGISLATIVO	 16
Atos Legislativos	 16
Atos de Mesa	 16



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
										                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 2 de 16Ano IV | Edição nº 535

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 16.364, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
Dispõe sobre a exoneração da 
servidora REGINA MARCIA 
BRAZ BOCAMINO, do cargo de 
ASSESSOR ADMINISTRATIVO.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica exonerada a servidora REGINA 
MARCIA BRAZ BOCAMINO do cargo de ASSESSOR 
ADMINISTRATIVO, nível XIX, desta Prefeitura Municipal 
de São José do Rio Pardo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a 03 de janeiro de 
2021.

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2021.

Marcio Callegari Zanetti

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Ana Aparecida Gonçalves

Coordenador Administrativo

PORTARIA Nº 16.365, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
Dispõe sobre a aposentadoria 
da servidora REGINA MARCIA 
BRAZ BOCAMINO, do cargo de 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, em 
vista do deferimento, por parte do Instituto Municipal de 
Previdência de São José do Rio Pardo,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aposentar a servidora REGINA MARCIA 
BRAZ BOCAMINO, aposentadoria integral por 
tempo de contribuição, do cargo de ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO, nível V, desta Prefeitura Municipal de 
São José do Rio Pardo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a 04 de janeiro de 
2021.

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2021.

Marcio Callegari Zanetti

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Ana Aparecida Gonçalves

Coordenador Administrativo

PORTARIA Nº 16.366, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
Dispõe sobre a aposentadoria da 
servidora NAIR OLIVA SANCHES, 
do cargo de MERENDEIRA.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, em 
vista do deferimento, por parte do Instituto Municipal de 
Previdência de São José do Rio Pardo,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aposentar a servidora NAIR OLIVA SANCHES, 
aposentadoria integral por tempo de contribuição, do cargo 
de MERENDEIRA, nível II, desta Prefeitura Municipal de 
São José do Rio Pardo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a 12 de janeiro de 
2021.

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2021.

Marcio Callegari Zanetti

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Ana Aparecida Gonçalves



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
										                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 3 de 16Ano IV | Edição nº 535

Coordenador Administrativo

PORTARIA Nº 16.367, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
Dispõe sobre a exoneração da 
servidora MARÍLIA DE MELLO 
ZANETTI NASCIMENTO, do cargo 
em comissão de CHEFE DE DIVISÃO 
DE INFORMÁTICA.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica exonerada a servidora MARÍLIA DE 
MELLO ZANETTI NASCIMENTO do cargo em comissão 
de CHEFE DE DIVISÃO DE INFORMÁTICA, nível XV, 
desta Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos a partir de 31 de janeiro de 2021.

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2021.

Marcio Callegari Zanetti

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Ana Aparecida Gonçalves

Coordenador Administrativo

PORTARIA Nº 16.368, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
Dispõe sobre a exoneração da 
servidora SALETE AMARAL, do 
cargo em comissão de CHEFE DE 
SEÇÃO DE SAÚDE DA MULHER.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica exonerada a servidora SALETE AMARAL 
do cargo em comissão de CHEFE DE SEÇÃO DE SAÚDE 
DA MULHER, nível XII, desta Prefeitura Municipal de São 
José do Rio Pardo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos a partir de 31 de janeiro de 2021.

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2021.

Marcio Callegari Zanetti

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Ana Aparecida Gonçalves

Coordenador Administrativo

PORTARIA Nº 16.369, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
Dispõe sobre a nomeação do Sr. 
PAULO FERNANDO FLAMÍNIO 
PERES, no cargo em comissão de 
DIRETOR DE DEPARTAMENTO 
DE EMPREGO, CIDADANIA E 
EMPREENDEDORISMO.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. PAULO FERNANDO 
FLAMÍNIO PERES, no cargo em comissão de DIRETOR 
DE DEPARTAMENTO DE EMPREGO, CIDADANIA E 
EMPREENDEDORISMO, desta Prefeitura Municipal de 
São José do Rio Pardo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2021.

Marcio Callegari Zanetti

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Ana Aparecida Gonçalves

Coordenador Administrativo

PORTARIA Nº 16.370, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
Dispõe sobre a exoneração da 
servidora SILVANA MARIA DA 
SILVA, do cargo em comissão de 
CHEFE DE SEÇÃO DE TELEFONIA.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
										                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 4 de 16Ano IV | Edição nº 535

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica exonerada a servidora SILVANA MARIA 
DA SILVA do cargo em comissão de CHEFE DE SEÇÃO 
DE TELEFONIA, nível XII, desta Prefeitura Municipal de 
São José do Rio Pardo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos a partir de 26 de janeiro de 2021.

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2021.

Marcio Callegari Zanetti

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Ana Aparecida Gonçalves

Coordenador Administrativo

PORTARIA Nº 16.371, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
Dispõe sobre a nomeação do Sr. LUÍS 
HENRIQUE ARTIOLI TOBIAS, no 
cargo em comissão de ASSESSOR 
DE GABINETE.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. LUÍS HENRIQUE ARTIOLI 
TOBIAS, no cargo em comissão de ASSESSOR DE 
GABINETE, nível VI, desta Prefeitura Municipal de São 
José do Rio Pardo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2021.

Marcio Callegari Zanetti

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Ana Aparecida Gonçalves

Coordenador Administrativo

PORTARIA Nº 16.372, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
Dispõe sobre a aposentadoria da 
servidora ANDREA MARIA ACERBI 
CARAM FERNANDES, do cargo de 
DENTISTA.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, em 
vista do deferimento, por parte do Instituto Municipal de 
Previdência de São José do Rio Pardo,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aposentar a servidora ANDREA MARIA 
ACERBI CARAM FERNANDES, aposentadoria integral 
por tempo de contribuição, do cargo de DENTISTA, nível 
XXVII-B, desta Prefeitura Municipal de São José do Rio 
Pardo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a 04 de janeiro de 
2021.

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2021.

Marcio Callegari Zanetti

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Ana Aparecida Gonçalves

Coordenador Administrativo

PORTARIA Nº 16.373, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
Dispõe sobre a nomeação da 
servidora AMANDA CHICONELLO 
BRAGA, no cargo em comissão de 
CHEFE DE SEÇÃO DE TELEFONIA.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a servidora AMANDA 
CHICONELLO BRAGA no cargo em comissão de CHEFE 
DE SEÇÃO DE TELEFONIA, nível XII, desta Prefeitura 
Municipal de São José do Rio Pardo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
										                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 5 de 16Ano IV | Edição nº 535

publicação, com efeitos a partir de 26 de janeiro de 2021.

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2021.

Marcio Callegari Zanetti

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Ana Aparecida Gonçalves

Coordenador Administrativo

Licitações e Contratos

Extrato

Fica cancelada a publicação do termo de prorrogação 
abaixo, veiculada na edição de nº 531 - TA=01/2020; 
DP=51/2020; CA= LERE LIMP LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO 
E DEDETIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA; O= Fica 
prorrogado o prazo do contrato, a partir de 15 de janeiro 
de 2021 até 10 de fevereiro de 2021; DA=30 de dezembro 
de 2020.



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 6 de 16Ano IV | Edição nº 535

Notificações Notificação de Autuação de Trânsito

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito

Relação de Notificações Eletrônicas - NAI (SNE)
1 de 126/01/2021

Quantidade:Lote: 474 25/01/20212

Notificação: 0000266930
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008059
JOAO PEDRO SOUZA BREDA
SITIO CACHOERINHA

99999
ZONA RURAL
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267287
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008204
MARCOS PAULO AMADEU
RUA DONATO CASSUCCI

00280
CARLOS CASSUCCI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Data e Carimbo Assinatura do funcionário dos correios



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 7 de 16Ano IV | Edição nº 535

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito

Relação de Notificações - NAI Postadas
1 de 926/01/2021

Quantidade:Lote: 474 25/01/202189

Notificação: 0000266620
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008203
ANGELINA LUVIZETTO
R SIQUEIRA CAMPOS

00558
BONSUCESSO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000266639
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008272
PAULO GUILHERME LIBERALLI DALCOL
R IZABEL C BASTOS

00281
VL ISABEL
13871121- SAO JOAO DA BOA VISTASPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266647
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008049
ADENILSON MACHADO VIEIRA
RUA SAO BERNARDO

00049
JARDIM SAO ROQU
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266655
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008169
GRAFICA RIOPARDENSE LTDA ME
AVENIDA SANTOS DUMONT

00416
JARDIM AEROPORT
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266663
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008463
CLAUDIA LUIZA DIAS
RUA DR JOSE RODOLFO NUNES

00427
SANTO ANTONIO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:BComplemento :

Notificação: 0000266671
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008048
LUCAS DA SILVA ANTONIALLE
RUA DR CLEBER JOSE RIBEIRO

00035
JD EUNICE
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266680
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008275
JOSE CARLOS DOS SANTOS ALVES
R PASCHOAL FRONTEIRA

00758
VL COMERCIARIOS
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266698
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008274
LUCAS DONIZETI BAPTISTA
R JOAO SANTURBANO

00157
CARLOS CASSUCI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266701
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008273
LUCAS DONIZETI BAPTISTA
R JOAO SANTURBANO

00157
CARLOS CASSUCI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266710
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008459
CICERO DONIZETI MARTINS
RUA JOAO PAULINO DE CARVALHO

00218
JOAO DE SOUZA
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266728
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008460
DANIELA BRAGA MAZARIN
R OLIMPIO DA SILVA ROCHA

00024
BUENOS AIRES
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Data e Carimbo Assinatura do funcionário dos correios



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 8 de 16Ano IV | Edição nº 535

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito

Relação de Notificações - NAI Postadas
2 de 926/01/2021

Quantidade:Lote: 474 25/01/202189

Notificação: 0000266736
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008458
HIGI MULTI ASSESSORIA E SANEAMENTO SS LT
CHACARA SANTO ANTONIO

99999
ZONA RURAL
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000266744
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008270
PEDRO CELSO GONCALVES DELLA TORRE
RUA ANTONIO VALENTIN

00013
STA LUZIA
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266752
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008267
DONIZETE JOSE DA SILVA
SITIO FAZENDINHA

99999
ZONA RURAL
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000266760
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008268
APARECIDA DE FATIMA DA SILVA ZONARO
RUA OSVALDO TEMPESTA

00287
BUENOS AIRES
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000266779
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008457
LEOMAR ALVES
R CAETANO CARUZO

00232
COLINAS S JOSE
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266787
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008589
CARLOS JUNQUEIRA FILHO
RUA SIQUEIRA CAMPOS

02600
SANTA LUZIA
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000266795
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009012
REGIANE ANADAO CREMASCO
R SANTA CATARINA

00042
EDUARDO CASSUCC
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266809
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009013
ROBSON ROSSETTO BRAGA
R GERALDO LUIS DIAS BICALHO

00048
BUENOS AIRES
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266817
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009014
ERIKA ALVES DA SILVA
R FABIO NICOLAU PEREIRA

00319
D G BARRETTO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266825
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009103
MARIA HELENA DO PARAIZO SILVA LARA
RUA PASCHOAL MERLO

00100
VALE REDENTOR I
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000266833
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009104
TADEU DE MATTOS
RUA JOAO JOSE SCHIEZARO

00115
VL DO RDT I
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Data e Carimbo Assinatura do funcionário dos correios



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 9 de 16Ano IV | Edição nº 535

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito

Relação de Notificações - NAI Postadas
3 de 926/01/2021

Quantidade:Lote: 474 25/01/202189

Notificação: 0000266841
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009106
LUIZ ROBERTO MARTINS
R WALTER NOGUEIRA

00153
BUENOS AIRES
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000266850
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009107
CARMEN PEROCCO DIAS
RUA RUI BARBOSA

00202
CENTRO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266868
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009074
JESSICA GARDIN VASQUES
R PREF JOSE SOARES

00420
JD AEROPORTO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266876
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0006950
MARCIO ANTONIO
R ADOLFO BACCI

00029
CENTRO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000266884
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0006952
MARCIO ANTONIO
R ADOLFO BACCI

00029
CENTRO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000266892
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009109
FATIMA MARIA DELFINO
R ELIZIARIO DIAS GUILLON

00130
JD SANTOS DUMONT
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:APTO 03Complemento :

Notificação: 0000266906
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009111
EDSON ALVES FERREIRA
RUA VEREADOR ANTONIO AMADEU CA

00110
PQ SAO DOMINGOS
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000266914
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009112
FELIPE AUGUSTO BALICO LOURENCO
RUA SAO BENTO

00947
VILA PEREIRA
13720000- TAPIRATIBASPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266922
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009076
JOAO PAULO ALVEZ LUZ
R PROF JOSE MARIA FRONTEIRA

00014
JD SAO BENTO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266949
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008058
MARCIA URSO
R FABIO LUIZ NICOLAU PEREIRA

00208
DIONISIO GUEDES
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000266957
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008056
ADILSON DA SILVA SOUZA SANTANA RITA
RUA SAO ROQUE

00114
JD SAO ROQUE
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Data e Carimbo Assinatura do funcionário dos correios



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 10 de 16Ano IV | Edição nº 535

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito

Relação de Notificações - NAI Postadas
4 de 926/01/2021

Quantidade:Lote: 474 25/01/202189

Notificação: 0000266965
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008055
JAQUELINE GONCALVES PEREIRA
R EUNICE MACHADO FRANCHI

00254
S JOSE
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266973
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008054
JULIANA LUVIZARO PIRES FLAUSINO
RUA JOSE DE SOUZA GUIMARAES

00493
VILA FORMOSA
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266981
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008051
EVERSON ALENCAR RIZZO DOS SANTOS
RUA AGENOR MACHADO DE OLIVEIRA

00107
MARIA BOARO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000266990
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008060
ANGELA DE FATIMA BALDO BELIZARIO
R JOSE MOLFI

00017
CARLOS CASSUCCI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000267007
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008279
MARCIA DUTRA GESUALDO
RUA MANOEL DE SOUZA ROSA

00071
SANTO ANTONIO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267015
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008251
JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA BUENO
R JOAO BATISTA PERRELLA

00051
JOAO DE SOUZA
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267023
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008247
MARCIEL DE AZEVEDO
CAETANO JOSE DE OLIVEIRA

00118
JD PRIMAVERA
13220240- VARZEA PAULISTASPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267031
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008246
RITA HELENA DUVA ROSSETTO
PRACA TIRADENTES

00157
CENTRO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267040
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008248
JUSSARA LONGUINI BONINI
R LOURENCO LANDINI

00053
JD SAO JOSE
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267058
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008250
LEONARDO PERILLO POLACHINI PEREIRA
R DOS BANDEIRANTES

00517
VILA PEREIRA
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000267066
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008053
JULIANA LUVIZARO PIRES FLAUSINO
RUA JOSE DE SOUZA GUIMARAES

00493
VILA FORMOSA
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Data e Carimbo Assinatura do funcionário dos correios



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 11 de 16Ano IV | Edição nº 535

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito

Relação de Notificações - NAI Postadas
5 de 926/01/2021

Quantidade:Lote: 474 25/01/202189

Notificação: 0000267074
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008252
FABIO PARUSSOLO TRINCA
RUA AMELIO MINUSSI

00119
B AIRES
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267082
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008278
VINICIUS HELISON BORGES
RUA OSVALDO TEMPESTA

00057
PT BUENOS AIRES
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267090
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008249
MARIO LUIS MARSULO
R ALICE CAMILO CASSUCCI

00155
VILA VERDE
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267104
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008050
RODRIGO APARECIDO PIZANI
RUA SAO ROQUE

00197
JD SAO ROQUE
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267112
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008052
RODRIGO APARECIDO PIZANI
RUA SAO ROQUE

00197
JD SAO ROQUE
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267120
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008283
CLAUDINEI ALVES DE SOUZA
RUA ANGELO GUERINO DARIN

00080
PQ SAO DOMINGOS
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267139
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008282
CLAUDINEI ALVES DE SOUZA
RUA ANGELO GUERINO DARIN

00080
PQ SAO DOMINGOS
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267147
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008323
DIRCEU BATISTA DOS SANTOS
RUA PROFESSOR LAERCIO BARBOSA

00124
NATAL MERLI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267155
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008322
SAMUEL VIEIRA DA SILVA
R FRANCISCO GLICERIO

01255
CENTRO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:APTO 43Complemento :

Notificação: 0000267163
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008465
DIRCEU BATISTA DOS SANTOS
RUA PROFESSOR LAERCIO BARBOSA

00124
NATAL MERLI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267171
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008464
DIRCEU BATISTA DOS SANTOS
RUA PROFESSOR LAERCIO BARBOSA

00124
NATAL MERLI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Data e Carimbo Assinatura do funcionário dos correios



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 12 de 16Ano IV | Edição nº 535

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito

Relação de Notificações - NAI Postadas
6 de 926/01/2021

Quantidade:Lote: 474 25/01/202189

Notificação: 0000267180
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008591
DEBORA ZANETTI DA SILVA
SITIO SANTA MANUELA

99999
ZONA RURAL
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CXP 149Complemento :

Notificação: 0000267198
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008593
JOSE FRANCISCO MACHITI DA COSTA
RUA PEDRO PAIAS PICARETA

00031
JD LUCIANA II
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267201
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008284
MARGARIDA APARECIDA LJUBISLAVIC
AVENIDA CANDIDO PEREIRA LIMA

00963
JARDIM RECREIO
14040250- RIBEIRAO PRETOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267210
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008137
RICHARD GRACADIO PAULINO
RUA REINALDO FERREIRA

00163
CARLOS CASSUCI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267228
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008135
RAFAEL CAMILO
RUA DAS PALMAS

00345
VILA MASCHIETTO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267236
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008132
RAFAEL CAMILO
RUA DAS PALMAS

00345
VILA MASCHIETTO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267244
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008187
RAFAEL CAMILO
RUA DAS PALMAS

00345
VILA MASCHIETTO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267252
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008186
RAFAEL CAMILO
RUA DAS PALMAS

00345
VILA MASCHIETTO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267260
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008136
ROBERSON MARCELO DE OLIVEIRA M MORAES
RUA DAS VIOLETAS

00593
CENTRO
13720000- MOCOCASPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267279
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008133
RAFAEL CAMILO
RUA DAS PALMAS

00345
VILA MASCHIETTO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267295
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008024
EDUARDO DE SOUZA POZAN
SITIO SANTA DELFINA

99999
ZONA RURAL
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Data e Carimbo Assinatura do funcionário dos correios



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 13 de 16Ano IV | Edição nº 535

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito

Relação de Notificações - NAI Postadas
7 de 926/01/2021

Quantidade:Lote: 474 25/01/202189

Notificação: 0000267309
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008025
EDUARDO DE SOUZA POZAN
SITIO SANTA DELFINA

99999
ZONA RURAL
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267317
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008026
EDUARDO DE SOUZA POZAN
SITIO SANTA DELFINA

99999
ZONA RURAL
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267325
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008027
EDUARDO DE SOUZA POZAN
SITIO SANTA DELFINA

99999
ZONA RURAL
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267333
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008021
PEDRO HENRIQUE MACHADO RIGHETTI
RUA REINALDO FERREIRA

00288
CARLOS CASSUCCI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267341
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008022
LEANDRO CARLOS FERIAN DE SOUSA
RUA DR JOSE RODOLFO NUNES

00180
CJ H R PARDO I
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267350
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009119
PRISCILA DE CASSIA TAVELLA
PRACA BARAO DO RIO BRANCO

00029
CENTRO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267368
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009116
RJ ALUMINIUM EIRELI
AV MARIA AP SALGADO BRAGHETTA

02901
VL BRASIL
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267376
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009115
MAURO FRANCISCO DO PRADO
RUA ANTONIO LUIZ PIRES

00234
CENTRO
13715000- ITOBISPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000267384
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0009114
MARIA DULCE TRAVASSOS
R SAO PAULO

00060
JARD SAO ROQUE
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000267392
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008598
MARISTELA DE SORDI
R DR ANGELO ELIZEU FRANCHI

00303
COLINAS S JOSE
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267406
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008596
ANDREIA APARECIDA DA SILVA DIAS
RUA DONATO CASSUCCI

00272
CARLOS CASSUCCI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Data e Carimbo Assinatura do funcionário dos correios



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 14 de 16Ano IV | Edição nº 535

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito

Relação de Notificações - NAI Postadas
8 de 926/01/2021

Quantidade:Lote: 474 25/01/202189

Notificação: 0000267414
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008595
OSVALDO PINTO
RUA CONCEICAO

00036
CENTRO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267422
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0006960
ANA CAROLINA LEITE RIBEIRO
R JOSE BRAGHETA

00190
BELA VISTA
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267430
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0006959
NILSON DONIZETI BRAZILINO
R FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA

00190
PQ BEIRA RIO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000267449
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0006958
MAIRA GRANADO RODRIGUES DE SOUZA
R PREF JOAO B M SOUZA

00050
JD AEROPORTO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:CASAComplemento :

Notificação: 0000267457
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0006954
AGROINDUSTRIA SANTA RITA LTDA
SITIO TAQUARA BRANCA

99999
ZONA RURAL
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267465
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0006953
JORGE LOURENCO SALVADOR FILHO
R AGENOR MACHADO DE OLIVEIRA

00047
MARIA BOARO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267473
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008170
SUPERNOVA LIMP JARD COMERCIO LTDA
R CAMPOS SALLES

00212
CENTRO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:1 ANDARComplemento :

Notificação: 0000267481
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008253
SUPERNOVA LIMP JARD COMERCIO LTDA
R CAMPOS SALLES

00212
CENTRO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:1 ANDARComplemento :

Notificação: 0000267490
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008468
GABRIELA APARECIDA CASTRO DA COSTA
RUA FRANCISCO SBERCI

00270
VALE DO REDENTO
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267503
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008466
TAIANE SAMARA ROMANO PERUSSI SILVERIO
RUA AMELIO CREMASCO

00026
NATAL MERLI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Notificação: 0000267511
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008467
TAIANE SAMARA ROMANO PERUSSI SILVERIO
RUA AMELIO CREMASCO

00026
NATAL MERLI
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Data e Carimbo Assinatura do funcionário dos correios



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 15 de 16Ano IV | Edição nº 535

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito

Relação de Notificações - NAI Postadas
9 de 926/01/2021

Quantidade:Lote: 474 25/01/202189

Notificação: 0000267520
Nome:
Endereço:

Nº:
Bairro:
CEP:

AIIP: A3 0008205
ANDRE RICARDO FERNANDES DA CRUZ
R PROF ODILON MACHADO CEZAR

00334
NOVA ESPERANCA
13720000- SAO JOSE DO RIO PARDOSPMunicipio:Complemento :

Data e Carimbo Assinatura do funcionário dos correios



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
										                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Terça-feira, 26 de janeiro de 2021 Página 16 de 16Ano IV | Edição nº 535

PODER LEGISLATIVO

Atos Legislativos

Atos de Mesa

ATO DA MESA Nº 1, DE 26 DE JANEIRO DE 2021
Dispõe sobre a exoneração da 
servidora Giselle Fernanda Torres 
Biaco do cargo de Chefe de Gabinete 
Parlamentar.

A Mesa da Câmara Municipal de São José do Rio 
Pardo, Estado de São Paulo.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora Giselle Fernanda Torres 
Biaco do cargo em comisssão de Chefe de Gabinete 
Parlamentar da Câmara Municipal de São José do Rio 
Pardo.

Art. 2º	 Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação.

São José do Rio Pardo, 26 de janeiro de 2021.

RAFAEL CASTRO KOCIAN

Presidente

ROMANO CASSOLI	

1 º Secretário 

THAÍS DA SILVA NOGUEIRA

2ª Secretária

Publicado, por afixação, no quadro de editais do 
Legislativo e no Diário Oficial Eletrônico do Município de 
São José do Rio Pardo, na mesma data

Luciana Callegari Marques dos Santos Perussi 

Diretora Administrativa e Legislativa


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Extrato
	Notificações
	Notificação de Autuação de Trânsito
	PODER LEGISLATIVO
	Atos Legislativos
	Atos de Mesa

		2021-01-26T16:23:53-0300
	Publicação Oficial do Município




